联系人：蒋晓波 联系人：金亚方

收款账户：31641800086715924

收款开户行：上海银行愚园路支行

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1．1 乙方所提供的货物其来源应符合国家的有关规定，货物的名称、型号

规格、制造商、数量、单价、技术要求、质量等详见合同附件。

2.合同价格、交货地点和交货日期

2.1 合同价格

本合同价格为 1321110 元整（壹佰叁拾贰万壹仟壹佰壹拾元整）。

与交货有关的所有费用应包含在合同价中(包括但不限于仓储、运输费、增

值税发票税金、服务费等)，甲方不再另行支付任何费用。

2.2 交货时间：合同签订后乙方根据甲方需求或订单，将所有货物整批或分

批运送至甲方指定地点。乙方运送货物之前应与甲方电话联系确认，以确保甲方

有工作人员在场接收货物。

2.3 交货状态： 根据国家（或甲方）要求验收合格。

2.4 交货地点：上海市血液中心

2.5 交货日期：

根据招标人要求按需供货。

2.6 交货方式：可选择以下第（1）或（2）方式